Defensoria Pública do Estado do Paraná
 Sede Londrina

_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Avenida Bandeirantes, nº 263 – Vila Ipiranga – Londrina/PR. CEP 86.010-020. Telefone: (43) 3521-3720

Portaria n°7 /2021 DPPR

Suspensão do Atendimento ao Público na área da Infância  Juventude Área Cível

CONSIDERANDO o contido na Instrução Normativa Conjunta DPG/CG n° 001/2019

DPGPR/CGDPPR.

CONSIDERANDO o gozo de férias da Defensora Pública Gabriela Lopes Pinto, e a ausência

de Defensor Público substituto, resolvo:

Art. 1º Suspender o Atendimento ao Público na área da Infância Cível  nos períodos de

25/10/2021 a 29/10/2021 e 16/11/2021 a  19/11/2021.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição.

Londrina, 14 de outubro de 2021

Elisabete Aparecida Arruda Silva

Defensora Pública do Estado

		2021-10-14T15:15:57-0300
	ELISABETE APARECIDA ARRUDA SILVA:26536701860